Financieel verslag per 14-02-2018

Naam TWK Packaging an Displays BV
curator mr. M. Inan
Rechter-Commissaris mr. M.C. Bosch
Insolventienummer F 08/15/513

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbeherende tussenijds financiee! verslag zijin geen prospectus of Jjaarrekening, Hoewsl de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
mogeliik Is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelik is immers dat o.a. bepaalde informatie rog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrifpende gevolgan hebben voor de in it versiag geschelste

perspectieven voor crediteuren. Aan dit versiag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[a.

Baten

Incl. B.T.W, B.T.W.

£Y]

Vrijactief |

Immateriéle vaste activa
- Goodwill

- Handelsnaam

Af: kosten

Materiéle vaste activa

- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af. rechten van derden

Af. kosten

- Inventaris, machinerieén
Af: rechten van derden
Af: kosten

- Vervoermiddelen
Af. rechten van derden
Af: kosten

Financiéle vaste activa
- Deelnemingen

Af: rechten van derden
Af: kosten

- Intercompanyverderingen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

Voorraden/OHW
- Voorraden

- OHW
Af: rechten van derden

Af: kostan (energienota na datum faillissement)

Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pre-faillissement

Af. rechten van derden
Af: kosten

Liguide middelen
- Kas
- Bank

Overige baten
- Bankrente

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)

Totaal vrij actief

€ 2.000,00
" € :
€ - € -

™

€ 2.000,00

™
'

m
f

[)
f

m M M
'

L

946 ,22-

(LI
o
m ™

™
m
f

5.200,00

141,13-

M M M
m m m M
i

€ 5.058,87

- € =
4.055,33
< € <
& € -

m M M m

€ 4.085,33

€ 167,56

€ 167,56

41,05

12,05

m M Mm@ M

€ 53,10

€ 10.388,64 € 164,22~

Financieel, 14-2-2018



|A.2 Gebonden actief

8. [(On)roerende qoederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 80 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW

Af: kosten

12. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af: kosten
Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

m|m M m

m

m

|4.3 57 1id 3Fw - Actief

13. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken]
Af: kosten (energienota na datum faillissement)
Af: rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

14. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

15. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

7.800,00
€

211,70-

m M fen |

7.588,30

€ 7.588,30 €

Extracomptabel

= €

[e - 1€

€ 7.588,30 €

€ 17.976,84 €

164,22-

fB‘ Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Incl. B.T.W.

B.TW. |

Salaris en verschotten curator

Sl

Ontvangen via Garantstellingsregeling

Salaris curator via garanstellingsregeling conform beschikking d.d. 13-12-2016 € 12729,20 incl btw
Nota 20160023 forensisch accountant via garantstellingsregeling ad € 5,626,50 incl. btw
Nota 20160056 forensisch accountant via garantstellingsregeling ad € 7,502,00 incl. btw

€

€ 16.443 90-
€ 12.72820-
€ §.626,50-
€
€

mom ity

7.502,00-
21.370,00

M

21,370,00

2.853,90-
2.209,20-

876,50
1.302,00-

€ 20.931.60- €

7.341.60-

fc. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E )
Saldo boedelrekening

17.976,94
20.931,60-
6.201,00

3.248,34

@ MM

-

Financieel, 14-2-2018



Nog te betalen algemene faillissementskosten

Super-preferent

a.  Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 2
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf failissement (3:288 sub e BW) € -
Concurrent
a.  UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
€ - € -
lE. Omzetbelasting
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 164,22-
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B & 7.341,60-
Terug te ontvangen emzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -
€ 7.605.82-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € 6.201,00-
Terug te ontvangen omzetbelasting € 1.304,82-
F. Berekening (vooriopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl, BTW) € 3.248,34
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen amzetbelasting (E) € 1.304 82
€ 4.551,16
Nog te betaien algemene faillissementskosten (D) -
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 4.551,16
Af. ingediende preferente vorderingen € 6.226,00
Af: ingediende concurrente varderingen € 109.289,49
Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 110.964,33-
Waarschuwing: Rubnek F geeft eemndmaﬂe vafhet tekon' ﬁ‘eze unodap;ge berekerafngnoudtgeen rekening met eventliele re rderingen var) separatisten en
berekeningen ingevoige art. 57 #d'3 Fw i L

Financieel, 14-2-2018



